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Yhdistystoiminnan peruskurssi 

26.-27.1.2019 Scandic Tampere Station, Ratapihankatu 37, Tampere 

 
Yhdistystoiminnan peruskurssilla opit, millä tavalla yhdistyslaki ja yhdistyksen säännöt ohjaavat yhdistyksen 
toimintaa; tunnet yhdistystoimijan vastuut ja velvollisuudet. Perehdyt Jytyn yhdistyksen perustehtäviin. Opit, 
mikä rooli on henkilöstön edustajilla yhdistyksessä ja sen vaikuttamisessa sekä sen, mitkä asiat vaikuttavat 
hallituksen ja yhdistyksen jäsenten sitoutumiseen, motivaatioon ja luottamukseen.  
Tämän perehdytyksen avulla saat kiinni siitä, mistä välttämättömistä peruskuvioista yhdistyksen vuosi 
koostuu ja mitä se kokoustekniikka oikein tarkoittaa. Opit mitä velvollisuuksia ja toisaalta mahdollisuuksia 
yhdistyksen hallituksen jäsenellä on ja kuinka saat ihmiset innostumaan toiminnastanne. 
 
Koulutus toteutetaan osallistavasti niin, että tutustut muihin osallistujiin ja pääset verkostoitumaan muiden 
Jytyn yhdistystoimijoiden kanssa. 
 
Kohderyhmä: 
Kurssi on sopiva uusille yhdistystoimijoille ja henkilöille, jotka kaipaavat lisätietoa ennen toimintaan mukaan 
lähtemistä. Kurssi sopii mainiosti myös jo kokeineille yhdistystoimijoille, jotka haluavat uusia ajatuksia 
yhdistyksensä toimintaan. 
 
Kustannukset: 
Kurssipaketti sisältää opetuksen, ohjelmassa mainitut ruokailut ja majoituksen. Majoitus ja kurssipaketti 2hh 
184,00 €/hlö ja 1hh 237,00 €. Kurssipaketti ilman majoitusta ja illallista 91,00 €/hlö. Lisähinta majoitukselle 
pe-la 2hh 63,00 € ja 1hh 106,00 €. Hotellihuonevarauksia ei voi enää paikan päällä muuttaa. 
 
Kurssikustannuksista vastaavat pääsääntöisesti yhdistykset. Sovi yhdistyksesi koulutusvastaavan kanssa 
kurssikurstannuksen korvauksesta ja saatuasi hyväksynnän osallistumiseen voit itse hoitaa ilmoittautumisen 
Jässäriä käyttäen. 
 
Ilmoittautumiset: 
20.12.2018 mennessä Jässärin kautta. Ilmoittautuminen on sitova. Kerro ´Majoitukseen liittyvät lisätiedot´ -
kohdassa mahdollinen huonekaveritoiveesi. Lue ohjeet Jässärin kirjautumissivulta, jos olet unohtanut, miten 
pääset kirjautumaan järjestelmään.  
 
Peruutusehdot: 
Mikäli sinulle tulee este saapua kurssille, ilmoitathan siitä viipymättä satu.leivonsalo@jytyliitto.fi 
HUOM! 10.1.2019 jälkeen tehdyistä peruutuksista Jyty perii kurssikustannukset yhdistykseltä. 
 
Lisätietoja allekirjoittaneelta 
 

TERVETULOA! 
 
Satu Leivonsalo 
alueasiamies, Jyty Länsi-Suomen alue 


